
PROTOKÓŁ NR XXXV/2021 
z trzydziestej piątej sesji Rady Gminy Świdnica 

w dniu 13 października 2021 r. 
 

W dniu 13 października 2021 r. w Gminnym Ośrodku Kultury w Świdnicy przy ul. Ogrodowej 
Nr 37 odbyła się trzydziesta piąta sesja Rady Gminy Świdnica. Obrady rozpoczęto 13 
października 2021 o godz. 17:20, a zakończono o godz. 17:40 tego samego dnia. 

Przewodniczący Rady Gminy Świdnica Tomasz Marczewski otworzył trzydziestą piątą sesję 
Rady Gminy Świdnica. Przywitał wszystkich przybyłych na sesję oraz tych uczestniczących 
online radnych, sołtysów, pracowników urzędu oraz mieszkańców. Przywitał zaproszonych 
gości oraz panią Małgorzatę Stefańską i panią Helenę Stefańską. 

Przewodniczący Rady Gminy Świdnica poinformował, że obrady sesji są transmitowane  
i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Ponadto nagranie będzie 
udostępnione w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy.  

 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. Obecni: 

1. Jan Bitka 
2. Marek Bursztyn 
3. Danuta Janek 
4. Dorota Kaczmarek 
5. Lidia Kocąka 
6. Tomasz Marczewski 
7. Daniel Mazurkiewicz 
8. Wioletta Mazuro  
9. Beata Pańtak 
10. Barbara Rogozińska-Klocek 
11. Teresa Sygut 
12. Adam Szreder 
13. Maria Tarczewska-Sierko 
14. Karol Wiler 
15. Błażej Woźniak 

Przewodniczący Rady Gminy Świdnica stwierdził kworum zdolne do podejmowania 
prawomocnych uchwał.  

 
 
2. Przedstawienie porządku obrad sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Świdnica zapytał o uwagi do porządku obrad, który został 
przesłany radnym poprzez system e-sesja. Uwag nie wniesiono. 

Porządek obrad XXXV sesji Rady Gminy Świdnica przedstawiał się następująco: 
 



1. Otwarcie sesji. 
2. Przedstawienie porządku obrad sesji. 
3. Podjęcie uchwały w spawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Świdnica” Panu 
Krzysztofowi Stefańskiemu. 
4. Zamknięcie obrad.  
 
3. Podjęcie uchwały w spawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Świdnica Panu 
Krzysztofowi Stefańskiemu.  
 
Przewodniczący Rady Gminy Świdnica otworzył dyskusję w sprawie uchwały. Nikt z radnych 
nie zabrał głosu, dlatego Przewodniczący zamknął dyskusję. 

Przewodniczący Rady Gminy Świdnica poprosił o opinię z posiedzenia komisji. 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Barbara Rogozińska-Klocek poinformowała, że opinia 
komisji jest jednomyślnie pozytywna. 

W związku z tym, że dodatkowych pytań nie było, Przewodniczący poddał pod głosowanie, 
które przeprowadzone zostało zgodnie z art. 14 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w spawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Świdnica Panu 
Krzysztofowi Stefańskiemu. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Jan Bitka, Marek Bursztyn, Danuta Janek, Dorota Kaczmarek, Lidia Kocąka, Tomasz 
Marczewski, Daniel Mazurkiewicz, Wioletta Mazuro, Beata Pańtak, Barbara Rogozińska-
Klocek, Teresa Sygut, Adam Szreder, Maria Tarczewska-Sierko, Karol Wiler, Błażej 
Woźniak 
 
Przewodniczący Rady Gminy Świdnica stwierdziła, że uchwała XXXV/246/2021 została 
przyjęta jednomyślnie przez Radę Gminy. 
 
Przewodniczący poprosił zaproszonych gości o zabranie głosu. Przemawiali: Tomasz 
Cygański – prezes Szkolnego Klubu Szermierczego „Flesz”, Jerzy Nowak – prezes 
stowarzyszenia Przyjaciół Piekarni Cichej Kobiety oraz Helena Stefańska - matka śp. 
Krzysztofa Stefańskiego.  

4. Zamknięcie obrad.  

Przewodniczący Rady Gminy Świdnica zamknął obrady trzydziestej piątej sesji Rady Gminy. 
 

Protokołowała:            Przewodniczył: 

Anna Równicka          Tomasz Marczewski 


